# 2. LIONS **STÖR CLASSIC 2025**



**Lions Club Itzehoe** 

## Zum 2. Mal geht die LIONS STÖR CLASSIC an den Start, um unsere sozialen Projekte in der Region voranzutreiben.

Wir möchten, dass sich die touristische Oldtimerausfahrt LIONS STÖR CLASSIC im Raum Itzehoe als fester Bestandteil des Terminkalenders zahlreicher Oldtimer-Begeisterter etabliert. Die hohe und weiter zunehmende Aufmerksamkeit einer solchen Veranstaltung ist für unsere Sponsoren sehr interessant.

Ca. 60 historische Fahrzeuge zollen Itzehoe und der High-Tech Region Steinburg den angemessenen Tribut.

Helfen Sie mit Ihrer Unterstützung, dass am 06.09.2025 die Veranstaltung zum zweiten Mal auf einer attraktiven Route starten kann. Die Route wird durch die Kreise Steinburg und Dithmarschen führen.

Als Sponsorpartner im Dienste der guten Sache kann sich Ihr Unternehmen einer hohen Aufmerksamkeit in der Region sicher sein.

Der Erlös der Veranstaltung kommt der Stiftung des Lions Club Itzehoe für Projekte mit Kindern und Jugendlichen ausschließlich in der Region zugute.

Wir fördern in den kommenden Jahren das große Projekt "Verkehrsgarten" (Gesamtkosten ca. € 40.000) des Heilpädagogischen Kindergartens in Itzehoe.

Gemeinsam mit dem Kinderrat wurde ein Konzept aus verschiedenen Wegen inclusive Möglichkeiten der Verkehrserziehung im Vorschulalter entwickelt.

Neben den Wegen entstehen für die Kinder u.a. Zebrastreifen, Ampeln sowie ein Kreisverkehr.

Tauschen Sie sich bei unserem attraktiven Rahmenprogramm mit Gleichgesinnten aus.

Seien Sie mit dabei, wenn es erneut heißt: "Die LIONS STÖR CLASSIC bewegt Itzehoe und die Region!"

Wir bedanken uns bei Ihnen für Ihre Unterstützung und freuen uns, auf ein gemeinsames tolles Erlebnis.



#### **GOLD** Paket

- Werbepacks für die Teilnehmerfahrzeuge
- Diverse Pressemitteilungen
- Präsentation auf der Homepage, bei Facebook & Instagram der "LIONS STÖR CLASSIC"
- Anzeige 1 Seite im "Stör Classic Logbuch"
- · Erwähnung bzw. Logopräsentation auf Teilnehmerinformationen, Werbebriefen
- Benennung einer Wertungsprüfung im Roadbook
- Startplatzgarantie für einen Wagen
- Nennung auf Start-/ Zielbogen
- Nennung auf Startnummern der Fahrzeuge
- Logo/Namensnennung bei der Preisübergabe im Rahmen der Siegerehrung

€ 2.500,-\*

\*zzgl. gesetzl. MwSt.

### **SILBER** Paket

- Werbepacks für die Teilnehmerfahrzeuge
- Diverse Pressemitteilungen
- Präsentation auf der Homepage, bei Facebook & Instagram der "LIONS STÖR CLASSIC"
- Anzeige 1/2 Seite im "Stör Classic Logbuch"
- Erwähnung bzw. Logopräsentation auf Teilnehmerinformationen, Werbebriefen

#### **BRONZE** Paket

- Werbepacks für die Teilnehmerfahrzeuge
- Diverse Pressemitteilungen
- Präsentation auf der Homepage, bei Facebook & Instagram der "LIONS STÖR CLASSIC"
- Anzeige 1/4 Seite im "Stör Classic Logbuch"

€ 1.500,-\*zzgl. gesetzl. MwSt.

€ 500.- 3 \*zzal. aesetzl. MwSt.